
分数段 人数 累计人数
 273.0000分及以上 11 11

 272.0000- 272.9999 1 12

 271.0000- 271.9999 2 14

 270.0000- 270.9999 7 21

 269.0000- 269.9999 2 23

 268.0000- 268.9999 2 25

 267.0000- 267.9999 4 29

 266.0000- 266.9999 3 32

 265.0000- 265.9999 3 35

 264.0000- 264.9999 3 38

 263.0000- 263.9999 4 42

 262.0000- 262.9999 8 50

 261.0000- 261.9999 6 56

 260.0000- 260.9999 3 59

 259.0000- 259.9999 5 64

 258.0000- 258.9999 5 69

 257.0000- 257.9999 2 71

 256.0000- 256.9999 2 73

 255.0000- 255.9999 12 85

 254.0000- 254.9999 5 90

 253.0000- 253.9999 8 98

 252.0000- 252.9999 8 106

 251.0000- 251.9999 6 112

 250.0000- 250.9999 5 117

 249.0000- 249.9999 7 124

 248.0000- 248.9999 9 133

 247.0000- 247.9999 6 139

 246.0000- 246.9999 13 152

 245.0000- 245.9999 2 154

 244.0000- 244.9999 4 158

 243.0000- 243.9999 7 165

 242.0000- 242.9999 5 170

 241.0000- 241.9999 9 179

 240.0000- 240.9999 10 189

 239.0000- 239.9999 5 194

 238.0000- 238.9999 8 202

 237.0000- 237.9999 1 203

 236.0000- 236.9999 6 209

 235.0000- 235.9999 5 214

 234.0000- 234.9999 2 216

 233.0000- 233.9999 5 221

 232.0000- 232.9999 5 226

 231.0000- 231.9999 7 233

 230.0000- 230.9999 6 239

 229.0000- 229.9999 2 241

 228.0000- 228.9999 1 242

2025年上海市普通高校招生音乐类-音乐表演类-声乐方向专业统考合

格考生成绩分布表
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分数段 人数 累计人数
 227.0000- 227.9999 3 245

 226.0000- 226.9999 9 254

 225.0000- 225.9999 5 259

 224.0000- 224.9999 4 263

 223.0000- 223.9999 4 267

 221.0000- 221.9999 4 271

 220.0000- 220.9999 6 277

 219.0000- 219.9999 1 278

 218.0000- 218.9999 4 282

 217.0000- 217.9999 4 286

 216.0000- 216.9999 2 288

 215.0000- 215.9999 4 292

 214.0000- 214.9999 4 296

 213.0000- 213.9999 1 297

 212.0000- 212.9999 3 300

 210.0000- 210.9999 2 302

 209.0000- 209.9999 1 303

 208.0000- 208.9999 2 305

 206.0000- 206.9999 3 308

 205.0000- 205.9999 3 311

 204.0000- 204.9999 1 312

 202.0000- 202.9999 1 313

 198.0000- 198.9999 1 314

 196.0000- 196.9999 1 315

 194.0000- 194.9999 2 317

 192.0000- 192.9999 2 319

 183.0000- 183.9999 3 322

 182.0000- 182.9999 2 324
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